Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CEP125NP-5R6MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CEP125NP-5R6MC Details PDF
CEP125NP-5R6MC
Hersteller-Teilenummer: CEP125NP-5R6MC
Hersteller / Marke: DD
Teil der Beschreibung: CEP125NP-5R6MC DD
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1889 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CEP125NP-5R6MC
Hersteller DD
Beschreibung CEP125NP-5R6MC DD
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 1889 pcs Stock
SMD
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CEP125NP-7R2MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 7.2UH 7.6A 13.5
MOHM
CEP125NP-4R3MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 4.3UH 8.2A 11.4
MOHM
CEP125NP-5R6MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6UH 7.6A 13.5
MOHM
CEP125NP-5R6MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6UH 8.2A 11.4
MOHM
CEP125NP-2R8MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 2.8UH 12.5A 5.4
MOHM
CEP125NP-6R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 6UH 9.9A 8 MOHM
SMD
CEP125NP-3R2MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 3.2UH 9.9A 8 MOHM
SMD
CEP125NP-4R0MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 4UH 9.9A 8 MOHM
SMD
06035A361GAT2A 12MBI50VN-120-50 170M3819 67-21/LK2C-B38454C6CB2/2T AQS210PSX
BQ32000D BU9798KV-E2 CAT35C116S CEP110P03 CEP123-1R8MC
CEP123-2R0 CEP123-8R0 CEP125-007 CEP125NP-1R0MC-H CEP125NP-1R0MC-HD
CEP125NP-1R8MC-H CEP125NP-7R2MC-H CEP12P10 CEP1311C CEP13N10
CEP13N10L CEP13N5A CEP2002AC CEPH149-1R0MC CRCW1206240RFKEA
CS23-02go2 CT75SM-12 D121K1800B FQI50N06 FTA14N50C
GF1KHE3/67A HCF4073M013TR IRF4104PBF. IRFR9020TR ISL31486EIBZ
M54514AP MAX3222ECDBR MHPM7A15A60 MLK0603L4N7ST000 NPR2TTE2R4J
PS7241-AT1 QRD3310003 RT9214PS SAF-C513AO-2EN/TR SDH72R08P
SI9934DY-T1-E3. SN74LS368ANS TPS5410D V10150C-E3 V300A12C500BG3